
НАЦІОНАЛЬНИЙ ОРГАН СТАНДАРТИЗАЦІЇ 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ 

І НАВЧАЛЬНИЙ ЦЕНТР ПРОБЛЕМ СТАНДАРТИЗАЦІЇ, 

СЕРТИФІКАЦІЇ ТА ЯКОСТІ» 

(ДП «УкрНДНЦ») 

 

 

Н А К А З 

 

 

від 26 грудня 2019 р.                   Київ            № 513 

 

Про уповноваження на виконання  

функцій секретаріату ТК 144 та внесення змін 

до керівного складу ТК 144 та складу ТК 144 

 

 

Відповідно до частини другої статті 11 Закону України  

«Про стандартизацію», розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 26 листопада 2014 р. № 1163 «Про визначення державного підприємства,  

яке виконує функції національного органу стандартизації» та згідно  

з протоколом засідання ТК 144 від 12.11.2019 № 31 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Припинити повноваження голови ТК 144 «Інформація і документація» 

(далі — ТК 144) Камишина Володимира Вікторовича. 

          2. Призначити головою ТК 144 Жарінову Аллу Георгіївну, виконуючу 

обов’язки директора Державної науково-технічної бібліотеки України  

(далі — ДНТБ України). 

3. Припинити повноваження відповідального секретаря ТК 144 Прудкої 

Ольги Володимирівни. 

4. Призначити відповідальним секретарем ТК 144 Матяш Юлію 

Анатоліївну, головного бібліотекаря відділу науково-технічної літератури  

та періодики ДНТБ України. 

5. Припинити здійснення функцій секретаріату ТК 144 Українським 

інститутом науково-технічної інформацій та експертизи у зв’язку  

з неспроможністю виконувати функції секретаріату. 

6. Уповноважити ДНТБ України (вул. Антоновича, 180, м. Київ, 03039) 

виконувати функції секретаріату ТК 144. 

7. Вивести зі складу ТК 144 колективних членів: 

 — Міжнародний науково-навчальний центр інформаційних технологій  

та систем Національної академії наук України (далі — НАН України)  

та Міністерства освіти і науки України (МОН України); 

— Інститут мовознавства імені О. О. Потебні НАН України. 



2 

8. Прийняти до складу ТК 144 як колективних членів (згідно з додатком 1): 

— Київський національний університет культури і мистецтв (КНУКіМ); 

— Музей народної архітектури і побуту у Львові імені Климентія 

Шептицького (далі — Львів Скансен, МНАіП); 

     — Національну бібліотеку України для дітей (далі —  НБУ для дітей). 

9. Вивести зі складу ТК 144 індивідуального члена Писаренко Тетяну 

Василівну. 

10. Прийняти до складу ТК 144 як індивідуальних членів (згідно з додатком 2): 

— Бабенка Володимира Володимировича, фахівця з оцифровування              

архівів;  

— Вакуленка Максима Олеговича, завідувача відділу науково-дослідної 

роботи ДНТБ України; 

—  Іващенко Вікторію Людвігівну, заступника директора з наукової роботи 

Інституту журналістики Київського університету імені Бориса Грінченка; 

— Матяш Юлію Анатоліївну, головного бібліотекаря відділу науково-

технічної літератури та періодики ДНТБ України. 

11. Начальнику відділу інформаційних технологій забезпечити оприлюднення 

цього наказу на офіційному веб-сайті ДП «УкрНДНЦ». 

12. Начальнику Національного фонду нормативних документів 

забезпечити опублікування цього наказу в черговому виданні щомісячного 

інформаційного покажчика «Стандарти». 

 13. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Генеральний директор               Ганна ЛІСІНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Додаток 1 до наказу 

      ДП «УкрНДНЦ» 

      від 26 грудня 2019 р. № 513 

 

 

Організації, долучені до переліку колективних членів 

ТК 144 «Інформація і документація» 

 

Ч. ч. 
Назва 

організації 

Адреса організації, 

телефон, факс, 

електронна адреса 

Повноважний представник 

організації 

(ім’я, по батькові та прізвище, 

посада, вчений ступінь та звання, 

телефон, факс, електронна адреса) 

1. КНУКіМ вул. Євгена Коновальця, 36, 

кім. 403; 

м. Київ, 01601; 

тел. (044) 529-52-88;  

e-mail: lena@knukim.edu.ua 

 

Олена Антонівна Чайковська,  

завідувачка кафедри 

комп’ютерних наук;  

моб. тел. (050) 444-44-54;  

e-mail: oachaikovska@gmail.com  

 

2. Львів Скансен, 

МНАіП 

 

вул. Антоновича, 64/16,  

оф. 312; 

м. Київ, 03150; 

тел. (032) 275-03-05;    

+38 (068) 525-91-85;     

e-mail: museumlviv@gmail.com; 

skansenlviv@gmail.com 

 

 

Руслан Богданович Сірий, 

головний зберігач фондів; 

моб. тел. (096) 439-72-03; 

e-mail: ruslansiryy@gmail.com;  

ruslan.siryi@lvivskansen.org 

 

 

3. НБУ для дітей вул. Януша Корчака, 60, 

м. Київ, 03190; 

тел. (044) 400-39-96;  

(044) 400-41-44; 

e-mail: library@chl.kiev.ua 

 

Наталія Йосипівна Дзюба, 

заступник генерального 

директора з інформаційних 

технологій;  

тел. (044) 400-41-44;  

e-mail: nata@chl.kiev.ua 

 
 

 

mailto:museumlviv@gmail.com
mailto:skansenlviv@gmail.com
mailto:ruslansiryy@gmail.com
mailto:ruslan.siryi@lvivskansen.org
mailto:library@chl.kiev.ua
mailto:nata@chl.kiev.ua


Додаток 2 до наказу 

ДП «УкрНДНЦ» 

від 26 грудня 2019 р. № 513 

 

 

 

 

 

 

Індивідуальні члени, 

долучені до переліку індивідуальних членів 

ТК 144 «Інформація і документація» 

 

Ч. ч. Ім’я, прізвище, по батькові  

та посада індивідуального члена ТК 

Адреса, телефон, 

факс, e-mail організації 

 

1. Володимир Володимирович Бабенко,  

фахівець з оцифровування архівів 

 

просп. Московський 296 б,  

м. Харків, 61032;   

моб. тел. (097) 574-54-33; 

e-mail: kripppon@gmail.com 

 

2. Максим Олегович Вакуленко, 

завідувач відділу науково-дослідної 

роботи ДНТБ України 

 

вул. Антоновича, 180, 

м. Київ, 03039; 

тел. (044) 521-93-50; 

e-mail: science@dntb.gov.ua 

 

3. Вікторія Людвігівна Іващенко, 

професор кафедри видавничої справи, 

заступник директора з наукової 

роботи Інституту журналістики 

Київського університету 

імені Бориса Грінченка 

 

вул. Маршала Тимошенка, 13 б, 

м. Київ, 04212; 

моб. тел. (097) 816-38-69; 

e-mail: vicivashchenko@ukr.net 

4. Юлія Анатоліївна Матяш,  

головний бібліотекар відділу науково-

технічної літератури та періодики 

ДНТБ України 

 

вул. Антоновича, 180, 

м. Київ, 03039; 

тел. (044) 521-93-53; 

e-mail: science@dntb.gov.ua 

 

 

 

 

 

          

mailto:kripppon@gmail.com
mailto:science@dntb.gov.ua
mailto:vicivashchenko@ukr.net
mailto:science@gntb.gov.ua

	Наказ ДП УкрНДНЦ від 26 12 2019 № 513
	Додаток 1 до наказу ДП УкрНДНЦ від 26 12 2019 № 513
	Додаток 2 до наказу ДП УкрНДНЦ від 26 12 2019 № 513

